永政办发〔2009〕144 号

永嘉县人民政府办公室
关于 2009 年上半年列入省、市、县重大事故

隐患挂牌单位整治情况的通报

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

根据《永嘉县人民政府办公室关于实行重大事故隐患挂牌整

治的通知》(永政办发〔2009〕52 号)精神，上半年以来，各有

关乡镇人民政府和部门共排查上报重大事故隐患单位 56 处，其

中工商贸企业 10 处、道路交通 10 处、消防 36 处，分别被列入

省、市、县级重大事故隐患整治单位，予以挂牌整治。经过督办

单位的积极督促和责任单位的认真整治，56 处隐患已完成整改

39 处，未完成整改 17 处，其中道路交通 6 处未完成，消防 11

处未完成（具体名单附后），现予以通报。

希望未完成整改的重大事故隐患的，督办单位要切实加强领

- 1 -

- 2 -

导，落实人员、倒排时间、强化措施，积极督促责任单位限时做

好重大隐患的整改落实，确保人民群众生命财产安全。

附件：2009 年上半年永嘉县列入省、市、县重大事故隐患挂

牌未完成整改单位情况表

二○○九年九月三日

2009年上半年永嘉县列入省、市、县重大事故隐患挂牌未完成整改单位情况表

（道路交通 6 处）

序号 隐患单位名称 隐患级别 属辖乡镇 督办单位 整改到期时间 整改落实情况

1 G104 线 1884k-1884k500m 省级 瓯北镇和三村 交通局、交警大队 09 年底
已方案确定

由市路政支队落实

2 K29+347-k63+904（水下线） 省级 鹤盛乡 交通局、公路段 09 年底 已完成设计审查

3 K26+670-k66+841（虹三线） 省级 陡门乡 交通局、公路段 09 年底 已完成设计审查

4 K16+417-k35+379（淡下线） 省级 沙头镇 交通局、公路段 09 年底 已完成设计审查

5 K0+000-k19+152（白桥线） 省级
大若岩、昆阳乡、

桥下镇
交通局、公路段 09 年底 已完成设计审查

6 K0+000-k12+661（壬黄线） 省级 桥头镇 交通局、公路段 09 年底 已完成设计审查

- 3 -

- 4 -

2009年上半年永嘉县列入省、市、县重大事故隐患挂牌未完成整改单位情况表

（消防 11 处）

序号 隐患单位名称 隐患级别 属辖乡镇 督办单位 整改到期时间 整改落实情况

1 永嘉县楠江大厦 市政府 瓯北镇 县房管局 2009 年 9月 10日前 整改中

2 永嘉县桥头钮扣市场 县政府 桥头镇 桥头镇政府 2009 年 9月 10日前 未进场施工

3 永嘉县瓯北镇东方花苑 县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

4
永嘉县瓯北镇千祥路 12-2

房东：李宗珠
县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

5
永嘉县瓯北镇千石寮后路

80 号边   房东：王昌军
县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

6
永嘉县瓯北镇新花路

房东：朱  勇
县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

7
永嘉县瓯北镇林垟村林垟

南路 1弄 3号房东：张国华
县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

8
永嘉县瓯北镇林垟村林垟

南路 24 号房东：林海东
县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

9
永嘉县瓯北镇林垟村林垟

南路 35 号房东：林显立
县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

10
永嘉县瓯北镇林垟南路 80

号房东：陈学珍（违章建筑）
县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

11
永嘉县瓯北镇林垟村林垟

南路 14 号房东：陈成女
县级 瓯北镇 瓯北镇政府 2009 年 5月 10日前 整改中

主题词：安全生产  事故隐患  整改  通报

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2009 年 9 月 7 日印发

- 5 -